
 

N. 894  
del Reg.Gen. 

    
  
 

                                                                                                                                                    

CC         ii  tt  tt  àà    ddii    MM   oo  ll  ff  ee  tt  tt  aa  
Provincia di Bari 

 
SETTORE DEMOGRAFIA – APPALTI E CONTRATTI 

  
  
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

 

Iscritta al n.59 del 25/06/2012 
      
 

 
 

OGGETTO: 
 

Impegno di spesa di €.3055,00 per pagamento dei bollettini MAV emessi 
dall’A.V.C.P. relativi al 1° e 2°quadrimestre 2011 

  

 

 
 
 
 
  
 
 
__________ 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 
- dello statuto Comunale; 
- del Regolamento di Contabilità; 
- del Regolametno Comunale dei Contratti; 

 

Copia 



IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 

• l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, in attuazione dell’art.1 commi 65 e 67 della 
L.266/2005 ha determinato, con Deliberazione del 21/12/2011, i valori delle contribuzioni 
dovute dai soggetti pubblici e privati sottoposti a vigilanza, stabilendo le relative modalità di 
riscossione; 

• In ottemperanza a quanto stabilito all’art.3 comma 1 della citata deliberazione, l’Autorità rende 
disponibile, on-line, con cadenza quadrimestrale, un estratto conto MAV relativo ai contributi 
dovuti, calcolati sulla base degli importi inseriti nel sistema SIMOG; 

• Sul sito dell’Autorità, nella Sezione Servizio Riscossione Contributi risultano emessi e non 
ancora liquidati n.2 bollettini MAV relativi al 1°e 2° quadrimestre 2011 rispettivamente di € 
2155,00 per il primo ed € 900,00 per il secondo quadrimestre;   

Ciò premesso: 
• Ritenuto di dover procedere al pagamento dei due citati bollettini di c/c come predisposti e 

scaricati dal sito dell’Autorità; 
• Verificata la correttezza dei contributi richiesti come esattamente corrispondenti alle 

contribuzioni dovute per tutte le procedure attivate nel periodo di riferimento;  
• Dato atto che le somme risultano impegnate, come riportato in dettaglio, nel prospetto 

riepilogativo di seguito riportato: 
 

Oggetto Determ. Cap. Imp. Bil. Contrib. 
Servizio trasporto scolastico per gli alunni della Scuola 
dell’Infanzia e Primaria 

Soc.n.9/11 
Soc.n.326/11 
Soc.n.326/11 

  21240 
   
  31233  

515/0 
515/5 
2272/3 

2011 
2011 
2009 

€.  148,90 
€.  225,00 
€.      1,20 
€.  375,00 

Alienazione 49% pacchetto azionario in 
Soc.Multiservizi spa 

S.D.n.10/11     
E.F.n.4/11 

11220  
11220 

577/0     
205/0 

2011   
2011 

€.  223,90 
€.       1,10 
€.  225,00 

Servizio rimozione e custodia Veicoli Sic.n.60/11 16075 1479/2 2011 €.  500,00 
Affidam.serv.trasporto scolastico nelle more dell’esplet. 
gara. 

Soc.n.326/11 30060 885/3 2009 €.    30,00 

Bonifica fondale marino da ordigni e masse metall.  54304 2961/48 2006 €.  225,00 
Assicurazione automezzi in dot.alla P.M. Sic.n.60/11 16075 1479/2 2011 €.  800,00 
 Importo totale contribuzione  €.2155,00 

 
Oggetto Determ. Cap. Imp. Bil. Contrib. 

Affidam.serv.trasporto scolastico nelle more 
dell’esplet.gara. 

Soc.n.326/11 30060 885/3 2009 €.   30,00 

Piano di zona 2010-2012 Molfetta-Giovinazzo proroga 
01/01-30/04/2011 

Soc.n.326/11 30060 885/3 2009    €.   30,00 

Det.contr.C.A.P.per minori Liberitutti Centri ascolto 
per fam.e Centro Anziani Molfetta-Giovinazzo 

Soc.n.326/11  
Soc.n.326/11 

31182    
30060 

1465/0   
885/3 

2011  
2009 

€. 279,98  
€.   95,02  
€. 375,00 

Assist.Domic.per Minori e fam.in difficoltà Molfetta-
Giovinazzo 

Soc.n.326/11 30060 885/3 2009 €. 375,00 

PdZ 2010.-2012 Molfetta-GiovinazzoC.A.P. per 
minori e fam.in difficoltà - proroga 

Soc.n.326/11 31233 2272/3 2009 €.   30,00 

Prospezioni subacquee per controllo archeologico LLPP n.150/11 54301 6810/115 2004  €.   30,00 

Ammod.Pubbl.Illumin.Centro Antico   S.D.n.94/2011 52839 2993/17 2006  €.   30,00 

 Importo totale contribuzione €.  900,00 

  
 
• Visto l’art.1 comma 65 della L.266/2005; 
• Vista la Deliberazione del 21/12/2011 dell’A.V.C.P. pubblicata sulla G.U. n.30/2012; 



• Visto il  D.Lgs.163/2006 e s.m.i.; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi degli artt.107 e 

192 del T.U.E.L. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2) Approvare la spesa complessiva di € 3.055,00 (spese postali escluse) per il pagamento dei 

bollettini MAV emessi dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici rispettivamente di 
€.2155,00 per il 1°quadrimestre 2011 ed € 900,00 per il 2°quadrimestre 2011; 

3) Dare atto che le somme anzidette risultano impegnate sui Capitoli di spesa indicati nel prospetto 
riepilogativo indicato in premessa; 

4) Incaricare il Settore Economico Finanziario del pagamento dei due bollettini sopra menzionati 
come predisposti da questo Settore Demografia Appalti e Contratti; 

5) Trasmettere il presente provvedimento, sottoscritto per conferma dai Responsabili delle 
Procedure attivate presso il SIMOG dell’AVCP, indicate nei prospetti sopra citati, al Sig. 
Sindaco, al Segretario Generale, ed ai Settori Economico-Finanziario, Socialità, Lavori 
Pubblici, Sicurezza, Demografia Appalti e Contratti e Territorio, per competenza; 

6) La presente determinazione è trasmessa altresì al Dirigente del Settore Economico-Finanziario 
per il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4° del 
TUEL n.267/2000; 

 
La presente determinazione non contiene dati personali sensibili 

 
Il Compilatore della Proposta 
       f.to D’Elia Giovanni 
   
 
I Responsabili delle Procedure (SIMOG) 
 

f.to Dott. Giuseppe Domenico De Bari   

f.to Ing. Enzo Balducci   

f.to Dott.Enzo Roberto Tangari   

 
 

Il Dirigente del Settore Demografia Appalti e Contratti 
f.to Dott. Enzo Roberto Tangari 

 
 
 
All’originale sono allegate le attestazioni di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del 

Settore economico-finanziario dott. Giuseppe Domenico De Bari 


